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Zapasowa kolba lutownicza ESD Solomon do
stacji SL-20ESD SL-30ESD

Cena brutto 99,00 zł

Cena netto 80,49 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LUT-002

Kod producenta SL-NI

Producent Solomon

Opis produktu
Kolba lutownicza ESD Solomon do stacji SLxxESD

Zapasowa kolba lutownicza Solomon ze spiralną grzałką do stacji lutowniczych SOLOMON, PENSOL-IRONE-N. Kompletna kolba
wyposażona jest w grot uniwersalny typu stożek.

zapasowa nowa fabrycznie kolba Solomon do stacji lutowniczy z grotem

 dane techniczne:

kolba lutownicza SL-NI
(lutownica do stacji)
producent: Sorny Roong Industrial
moc: 48W
napięcie zasilania: 24V
wyposażona w grot stożek: SR621
wykonanie ESD
przeznaczona do współpracy ze stacjami lutowniczymi:
(pasuje do stacji lutowniczych Solomon)
► SL-20N
► SL-20ESD
► SL-30N
► SL-30ESD
► PENSOL SL20N
► PENSOL SL20ESD
► PENSOL SL30ESD
► PENSOL SL30ESD

 kolba SL-NI do współpracy z grotami z serii SR-62x:
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zdjęcia produktu:
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